Kırıkhan İlçesi’ne yerleştirmeleri evvelce kararlaştırılmış bulunan Trabzon İli’nin 

Çaykara İlçesi’ne bağlı Şahinkaya, Kabataş ve Ulucami köylerinde 1959 Mayıs 

ayında meydana gelen su baskını ve yer kayması olayından zarar gören 408 

aileden her birinin 30.000 er lirayı geçmemek kaydıyla yapılacak inşaat yardımı 

için 12.240.000 (on iki milyon iki yüz kırk bin) lira ile arazi sağlanması, kadastro, 

kanalizasyon, yol, su, elektrik için gereken 5.304.245 (beş milyon üç yüz dört bin 

iki yüz kırk beş) liranın toplamı olan 17.544.245 (on yedi milyon beş yüz kırk dört 

bin iki yüz kırk beş) liranın fondan ayrılması, Maliye Bakanlığı’nın mütalaasına 

dayanan İmar ve İskân Bakanlığı’nın 16/10/1964 tarihli ve 61-25/10157 sayılı 

yazısıyla yapılan teklifi üzerine 7/11/1964 tarihinde kararlaştırılmıştır.” 

yazmaktadır. Bu bilgiler ışığında Trabzon’dan Hatay’a 408 hanenin yerleştirildiği